
Vuelta 1

Jornada 1 - 27/10/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 27/10/20182051198 CD LOYOLA 35008313 Sábado

EVECAN 02 35023018 11:00 - 27/10/20182051199 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 26/10/20182051200 BALONCESTO TELDE  35002827 Viernes

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 27/10/20182051201 HEIDELBERG 35006148 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 28/10/20182051202 GRAN CANARIA  35000290 Domingo

Jornada 2 - 03/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 03/11/20182051203 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 03/11/20182051204 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 03/11/20182051205 C.B GOLETA  35005022 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 03/11/20182051206 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 03/11/20182051207 EVECAN 02 35023018 Sábado

Jornada 3 - 10/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 10/11/20182051208 EVECAN 02 35023018 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 09/11/20182051209 CD LOYOLA 35008313 Viernes

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 10/11/20182051210 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 11/11/20182051211 BALONCESTO TELDE  35002827 Domingo

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 10/11/20182051212 HEIDELBERG 35006148 Sábado

Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: GRUPO AJUNIOR

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

1 GRAN CANARIA  35000290

2 HEIDELBERG 35006148

3 BALONCESTO TELDE  35002827

4 C.B LAS PALMAS 02 35003130

5 CD LOYOLA 35008313

6 EVECAN 02 35023018

7 C.B VALSEQUILLO 35008837

8 C.B GOLETA  35005022

9 ESTETICPARK INGENIO 35002608

10 CB 7 PALMAS AZUL 35018421
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: GRUPO AJUNIOR

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 4 - 17/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 17/11/20182051213 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 17/11/20182051214 GRAN CANARIA  35000290 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 17/11/20182051215 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 17/11/20182051216 C.B GOLETA  35005022 Sábado

EVECAN 02 35023018 11:00 - 17/11/20182051217 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

Jornada 5 - 24/11/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 24/11/20182051218 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 24/11/20182051219 EVECAN 02 35023018 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 25/11/20182051220 CD LOYOLA 35008313 Domingo

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 24/11/20182051221 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 24/11/20182051222 BALONCESTO TELDE  35002827 Sábado

Jornada 6 - 01/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 01/12/20182051223 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 01/12/20182051224 HEIDELBERG 35006148 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 01/12/20182051225 GRAN CANARIA  35000290 Sábado

EVECAN 02 35023018 11:00 - 01/12/20182051226 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 30/11/20182051227 C.B GOLETA  35005022 Viernes

Jornada 7 - 15/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 15/12/20182051228 C.B GOLETA  35005022 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 16/12/20182051229 C.B VALSEQUILLO 35008837 Domingo

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 15/12/20182051230 EVECAN 02 35023018 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 15/12/20182051231 CD LOYOLA 35008313 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 15/12/20182051232 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: GRUPO AJUNIOR

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 8 - 22/12/2018

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 22/12/20182051233 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 22/12/20182051234 BALONCESTO TELDE  35002827 Sábado

EVECAN 02 35023018 11:00 - 22/12/20182051235 HEIDELBERG 35006148 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 21/12/20182051236 GRAN CANARIA  35000290 Viernes

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 22/12/20182051237 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

Jornada 9 - 12/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 13/01/20192051238 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Domingo

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 12/01/20192051239 C.B GOLETA  35005022 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 12/01/20192051240 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 12/01/20192051241 EVECAN 02 35023018 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 12/01/20192051242 CD LOYOLA 35008313 Sábado
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: GRUPO AJUNIOR

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Vuelta 2

Jornada 10 - 19/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 19/01/20192051243 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 19/01/20192051244 EVECAN 02 35023018 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 19/01/20192051245 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 19/01/20192051246 C.B GOLETA  35005022 Sábado

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 19/01/20192051247 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

Jornada 11 - 26/01/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 26/01/20192051248 GRAN CANARIA  35000290 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 27/01/20192051249 HEIDELBERG 35006148 Domingo

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 26/01/20192051250 BALONCESTO TELDE  35002827 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 25/01/20192051251 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Viernes

EVECAN 02 35023018 11:00 - 26/01/20192051252 CD LOYOLA 35008313 Sábado

Jornada 12 - 02/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

EVECAN 02 35023018 11:00 - 02/02/20192051253 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 02/02/20192051254 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 02/02/20192051255 C.B GOLETA  35005022 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 02/02/20192051256 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 02/02/20192051257 GRAN CANARIA  35000290 Sábado

Jornada 13 - 09/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 09/02/20192051258 HEIDELBERG 35006148 Sábado

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 09/02/20192051259 BALONCESTO TELDE  35002827 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 10/02/20192051260 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Domingo

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 09/02/20192051261 CD LOYOLA 35008313 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 08/02/20192051262 EVECAN 02 35023018 Viernes
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: GRUPO AJUNIOR

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 14 - 16/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 15/02/20192051263 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Viernes

EVECAN 02 35023018 11:00 - 16/02/20192051264 C.B GOLETA  35005022 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 16/02/20192051265 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 16/02/20192051266 GRAN CANARIA  35000290 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 16/02/20192051267 HEIDELBERG 35006148 Sábado

Jornada 15 - 23/02/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 23/02/20192051268 BALONCESTO TELDE  35002827 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 23/02/20192051269 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Sábado

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 23/02/20192051270 CD LOYOLA 35008313 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 24/02/20192051271 EVECAN 02 35023018 Domingo

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 23/02/20192051272 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

Jornada 16 - 02/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 02/03/20192051273 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 01/03/20192051274 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Viernes

EVECAN 02 35023018 11:00 - 02/03/20192051275 GRAN CANARIA  35000290 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 02/03/20192051276 HEIDELBERG 35006148 Sábado

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 02/03/20192051277 BALONCESTO TELDE  35002827 Sábado

Jornada 17 - 16/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

C.B LAS PALMAS 02 35003130 18:00 - 16/03/20192051278 CB 7 PALMAS AZUL 35018421 Sábado

BALONCESTO TELDE  35002827 18:00 - 16/03/20192051279 CD LOYOLA 35008313 Sábado

HEIDELBERG 35006148 0:00 - 16/03/20192051280 EVECAN 02 35023018 Sábado

GRAN CANARIA  35000290 10:00 - 16/03/20192051281 C.B VALSEQUILLO 35008837 Sábado

ESTETICPARK INGENIO 35002608 12:00 - 17/03/20192051282 C.B GOLETA  35005022 Domingo
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Temporada: 18/19 Categoría: Fase: PRIMERA FASE Grupo: GRUPO AJUNIOR

Equipos y Calendario

FEDERACIÓN CANARIA DE BALONCESTO
Fed. Insulares Provincia Las Palmas

Jornada 18 - 23/03/2019

Cod. Partido Equipo Local Fecha Partido HoraDíaEquipo Visitante

CB 7 PALMAS AZUL 35018421 16:00 - 23/03/20192051283 ESTETICPARK INGENIO 35002608 Sábado

C.B GOLETA  35005022 20:30 - 23/03/20192051284 GRAN CANARIA  35000290 Sábado

C.B VALSEQUILLO 35008837 19:00 - 22/03/20192051285 HEIDELBERG 35006148 Viernes

EVECAN 02 35023018 11:00 - 23/03/20192051286 BALONCESTO TELDE  35002827 Sábado

CD LOYOLA 35008313 18:00 - 23/03/20192051287 C.B LAS PALMAS 02 35003130 Sábado
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